
 

 

   
 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Kolín 
ČÍSLO ÚTVARU: 130705 
 
SPISOVÁ ZN.: 2RP20304/2012-130705 
NAŠE ČJ.: 62233/2012-MZE-130705 
 
VYŘIZUJE: Marie Přibková 
TELEFON: 321744279 
E-MAIL: Marie.Pribkova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

  

ADRESA: P.O.BOX 41, 280 30 Kolín 2 
  
DATUM: 2. 4. 2012 
  
  

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
 
1) pozvánka k projednání vypracovaného soupisu nároků s dotčenými vlastníky pozemků   
2) zaslání soupisu nároků vlastníků pozemků s grafickou situací 
3) oznámení o vypracování soupisu nároků vlastníků pozemků veřejnou vyhláškou 
 
Ad. 1) Pozvánka 
 
k projednání vypracovaného soupisu nároků s dotčenými vlastníky pozemků, podle § 8 odst. 1 
zákona čís. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech v platném znění 
(dále zákon) a k jednání o budoucím umístění pozemků v pozemkové úpravě, které bude 
podkladem pro tvorbu první verze návrhu komplexní pozemkové úpravy. 
 
Ministerstvo zemědělství Pozemkový úřad Kolín Vám, v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 
zákona, předkládá k projednání soupis nároků pozemků v rámci provádění komplexní 
pozemkové úpravy v katastrálním území Břežany II, v části katastrálního území Černíky a 
v části katastrálního území Vyšehořovice. Komplexní pozemková úprava byla zahájena 
v souladu s ustanovením § 4 odst. 1 zákona. Zpracovatel projekčních prácí, návrhu komplexní 
pozemkové úpravy je firma Gepard spol. s r.o., se sídlem Štefánikova čp. 52, 150 00  Praha 5. 
Zodpovědný projektant je Ing. Roman Šmíd a geodetickou část zpracovává úředně oprávněný 
zeměměřický inženýr Ing. Tomáš Krátký.  
 
Komplexní pozemkovou úpravou se prostorově a funkčně uspořádávají pozemky, scelují se, popř. se 
zarovnávají hranice pozemků a zabezpečuje se jejich přístupnost tak, aby se vytvořily podmínky pro 
racionální hospodaření. V těchto souvislostech se uspořádávají vlastnická práva k pozemkům a s nimi 
související věcná břemena. Pozemkovou úpravou se současně zajišťují podmínky pro zlepšení 
životního prostředí, ochranu a zúrodnění půdního fondu, vodního hospodářství a zvýšení ekologické 
stability krajiny. Výsledky pozemkových úprav slouží pro obnovu katastrálního operátu a jako 
závazný podklad pro územní plánování (§ 2 zákona). 
 
Pozemkový úřad Vás zve: 

• na projednání soupisu nároků vlastníků pozemků podle ustanovení § 8 odst. 1 zákona, 
vyhotovených pro komplexní pozemkovou úpravu v katastrálním území Břežany II, 
v části katastrálního území Černíky a v části katastrálního území Vyšehořovice, 

• na projednání budoucího možného umístění pozemků v pozemkové úpravě – podklad pro 
tvorbu první verze návrhu pozemkové úpravy. 



 

62233/2012-MZE-130705 2 
 

Jednání se uskuteční ve dnech: 
 

23. 4 2012 v době od 9.00 hod. do 11.30 hod. od 12.30 hod. do 17.00 hod. 
 

24. 4 2012 v době od 9.00 hod. do 11.30 hod. od 12.30 hod. do 17.00 hod. 
 

25. 4 2012 v době od 9.00 hod. do 11.30 hod. od 12.30 hod. do 17.00 hod. 
 

26. 4 2012 v době od 9.00 hod. do 11.30 hod. od 12.30 hod. do 17.00 hod. 
 

 
ve volební místnosti, mateřské školy v Břežanech II. 
 
Na projednání s sebou přineste ke kontrole listiny, prokazující Vaše vlastnictví (dědické usnesení, 
darovací smlouva, kupní smlouva a jiné). V případě že je Vaší nabývací listinou rozhodnutí 
pozemkového úřadu podle zákona čís. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nemusíte nabývací 
listiny předkládat, jelikož jsou součástí restitučního spisu, uloženého na pozemkovém úřadě. 
 
Na tomto jednání bude provedena presence a kontrola listin, prokazující Vaše vlastnictví k pozemkům. 
Projednání soupisu nároků a budoucího možného umístění pozemků návrhem pozemkové úpravy, 
bude probíhat s vlastníky individuálně v pořadí, v jakém se na jednání dostaví, proto je tedy nutné 
počítat i s možností čekání na projednání. 
 
Účast všech dotčených vlastníků pozemků je ve vlastním zájmu nutná, jelikož výsledky této 
komplexní pozemkové úpravy budou předmětem zápisu do katastru nemovitostí. Pokud budete 
při jednání zastupovat další vlastníky nebo spoluvlastníky, je nutné se prokázat plnou mocí. To 
se vztahuje i na spoluvlastnictví manželů. 
 
Ad. 2) zaslání soupisu nároků vlastníků pozemků s grafickou situací 
 
Přílohou této pozvánky je soupis nároků s grafickou situací, na které jsou Vaše pozemky zakresleny 
podle platných map v katastru nemovitostí. 
Soupis nároků je zpracován podle vyhlášky čís. 545/2002 Sb., o postupu při provádění 
pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve znění pozdějších předpisů (v 
řízení o pozemkových úpravách je použita základní cena podle vyhlášky o oceňování 
nemovitostí, platná ke dni vyložení soupisu nároků). V hlavičce soupisu nároků je uvedena obec, 
katastrální území, číslo listu vlastnictví, jméno, příjmení, adresa a rodné číslo vlastníka. 
Zkontrolujte prosím, zda je v soupise nároků, správně uvedeno Vaše jméno, rodné číslo a adresa. 
 
Dále jsou v soupisu nároků uvedeny pozemky vlastníka: 
 A) ležící v obvodu pozemkové úpravy a pozemkovou úpravou řešené 
 B) ležící v obvodu pozemkové úpravy, ale pozemkovou úpravou neřešené 
 B) ležící mimo obvod pozemkové úpravy 
 

A)  pozemky v obvodu pozemkové úpravy, řešené podle § 2 zákona – tyto pozemky jsou řešeny 
návrhem pozemkové úpravy, u kterých je vyčíslena jejich výměra, druh pozemku, podle jeho 
skutečného stavu v terénu. Dále je vyčíslena cena pozemků a vzdálenost. 

Výměra pozemků je upravena koeficientem: 
a) K 1 dle skutečného zaměření = 1,00035130, 

 (opravný koeficient, který byl zjištěn porovnáním výměry získané ze zaměření skutečného stavu 
v terénu s výměrou, získanou součtem výměr, vedených v katastru nemovitostí),  

b) K 2 na společná zařízení = 0,99950000, 
 (opravný koeficient, který byl vypočten podle chybějící výměry, potřebné na společná zařízení). 
Vzdálenost je měřena vzdušnou čarou všem vlastníkům v katastrálním území Břežany II, v části 
katastrálního území Černíky a v části katastrálního území Vyšehořovice od zvoničky u Obecního 
úřadu v Břežanech II, dle projednání na úvodním jednání. 



 

62233/2012-MZE-130705 3 
 

U vlastníků, na jejichž listě vlastnictví jsou vedena věcná břemena nebo zástavní práva, jsou tato 
věcná břemena uvedena také na soupise nároků. V poznámce pod tabulkami je uvedeno vysvětlení 
zkratek k věcným břemenům a k jiným zástavním právům. 
 
B) pozemky v obvodu pozemkové úpravy neřešené podle § 2 – tyto pozemky nejsou řešeny 
návrhem pozemkové úpravy, ale jsou zapracovány do nové digitální katastrální mapy, která se předává 
katastrálnímu úřadu. 
 
C)  pozemky mimo obvod pozemkové úpravy – např. pozemky v zastavěném území obce, které 
nejsou řešeny návrhem pozemkové úpravy, ani nejsou zapracovány do digitální katastrální mapy, 
jejich mapování provádí samostatně katastrální úřad. 
 
S vlastníky, kteří se dostaví, na projednání soupisu nároků bude také projednáno budoucí 
možné umístění jejich pozemků návrhem pozemkové úpravy. Z tohoto projednání bude pořízen 
protokol. Podle výsledků tohoto projednání bude vyhotovena první verze návrhu komplexní 
pozemkové úpravy, která bude vlastníkům předložena k dalšímu odsouhlasení  
Toto se netýká vlastníků, kteří mají v soupisu nároků uvedené pouze pozemky v obvodu pozemkové 
úpravy, neřešené podle § 2 zákona (tj. dle bodu B). 
 
Ad. 3) oznámení o vypracování soupisu nároků vlastníků pozemků veřejnou vyhláškou 
 
Současně s ustanovením § 8 odst. 1 zákona oznamujeme vypracování soupisu nároků vlastníků 
pozemků veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce Obce Břežany II, Černíky, Vyšehořovice, 
Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Kolín a v elektronické podobě Ministerstva 
zemědělství, Pozemkového úřadu Kolín. 
K vyhotoveným soupisů nároků, mohou vlastníci uplatnit připomínky ve lhůtě 15-ti dnů ode dne 
vyvěšení této veřejné vyhlášky nebo do 15-ti dnů ode dne obdržení této pozvánky na projednání 
nároků, a to písemně u Pozemkového úřadu Kolín do protokolu nebo nejpozději při projednávání ve 
výše uvedených termínech. K později podaným připomínkám s odkazem na § 9 odst. 18 zákona 
pozemkový úřad již nepřihlíží.  
 
Pozemkový úřad Kolín současně informuje o průběhu zpracování soupisu nároků pozemků sbor 
zástupců. Členové sboru zástupců mají právo podle § 8 odst. 1 zákona být přítomni při projednávání 
soupisu nároků s vlastníky.  
 
Přiložený soupis nároků a grafickou situaci přineste s sebou na jednání k předání zpracovateli. 
Pokud se nemůžete jednání zúčastnit a se soupisem nároků souhlasíte, prosíme o jeho podepsání 
a zaslání v předstihu na adresu Pozemkového úřadu Kolín, PO BOX 41, Karlovo náměstí čp. 45, 
280 30  Kolín 1. V případě, že se z vážných důvodů nemůžete jednání zúčastnit, je možné provést 
konzultaci na tel. čísle 321744279 – Přibková. Protože. Protože součástí projednání soupisu 
nároků je také projednání Vašich představ, o budoucím možném umístění Vašich pozemků 
v návrhu pozemkové úpravy, žádáme Vás, abyste se jednání zúčastnili. 
  
  
 
 
  
  
Ing. Jana Zajícová 
ředitelka Pozemkového úřadu Kolín 

Otisk úředního razítka 

 
  
       Elektronická úřední deska 
 
Vyvěšeno dne:     Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne:     Sejmuto dne: 



 

62233/2012-MZE-130705 4 
 

A - Vlastníci dle evidence nemovitostí 
Adamcová Dana, Nádražní 1406, 51101 Turnov, okres Semily, vlastník Břežany II 145 
Adamcová Zdeňka, Odlehlá 625/5, 19000 Praha 9 - Vysočany, vlastník Břežany II 145 
Adamec Jakub, Severní 2152, 47001 Česká Lípa, vlastník Břežany II 145 
Adamec Jan, Čentice 10, 28522 Čestín, okres Kutná Hora, vlastník Břežany II 145 
Adamec Jan, Žižkova 714, 51101 Turnov, okres Semily, vlastník Břežany II 145 
Adamec Jiří, Nádražní 1406, 51101 Turnov, okres Semily, vlastník Břežany II 145 
Adamec Martin, Žižkova 714, 51101 Turnov, okres Semily, vlastník Břežany II 145 
Adamec Matěj, Nádražní 1406, 51101 Turnov, okres Semily, vlastník Břežany II 145 
Adamec Petr, Čentice 10, 28510 Čestín, okres Kutná Hora, vlastník Břežany II 145 
AGRO VYŠEHOŘOVICE zemědělská a obchodní a.s., Vyšehořovice 164, 25087 
Vyšehořovice, okres Praha-východ, vlastník 

Břežany II 328 

Alblová Eva, Hradčany 115, 33401 Chlumčany, okres Plzeň-jih, vlastník Břežany II 20 
Bankovský Roman, Horova 1339, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 304 
Baránek Jan, Poříčany 240, 28914 Poříčany, okres Kolín, vlastník Břežany II 170 
Baránková Eva, Břežany II 64, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 490 
Barsová Marcela, Bělehradská 383/122, 12000 Praha 2 - Vinohrady, vlastník Břežany II 227 
BAUNet, s.r.o., Ke Skalce 21, 25082 Tuklaty - Tlustovousy, okres Kolín, vlastník Břežany II 208 
Bedrna Jan, Polní 52, 25082 Horoušany, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 191 
Benda Jan, Savojská 85, 28163 Kostelec nad Černými Lesy, okres Praha-východ, 
vlastník 

Břežany II 417 

Benda Václav Ing., Budějovická 79, 38203 Křemže, okres Český Krumlov, vlastník Břežany II 417 
Bendová Libuše, Břežany II 62, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 82 
Berry servis, s.r.o., Břežany II 71, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 487 
Bínová Hana Ing., Horní Nouzov 620, 28101 Velim, okres Kolín, vlastník Břežany II 355 
Bláha Roman, Vyšehořovice 162, 25087 Vyšehořovice, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 198, 296 
Blažíková Vlasta, Vykáň 85, 28915 Vykáň, okres Nymburk, vlastník Břežany II 191 
Boháčová Anna, Břežany II 1, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 458 
Borovská Jitka, Tismice 40, 28201 Tismice, okres Kolín, vlastník Břežany II 372 
Borovský Milan Ing., Ve Staré vsi 35, 28201 Český Brod - Liblice, okres Kolín, 
vlastník 

Břežany II 374 

Borovský Vratislav, Bulharská 1064, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 373 
Braňka Stanislav, Chrást 208, 28914 Chrást, okres Nymburk, vlastník Břežany II 404 
Braňková Jaroslava, Chrást 208, 28914 Chrást, okres Nymburk, vlastník Břežany II 404 
Brázda Antonín, Kounice 305, 28915 Kounice, okres Nymburk, vlastník Břežany II 172 

Černíky 40 
Brázda Tomáš, Břežany II 53, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 338 
BRÁZDA VÁCLAV, vlastník Břežany II 200 
Bubleová Pavla PhDr., U Okrouhlíku 1820/3, 15000 Praha 5 - Smíchov, vlastník Břežany II 390 
Burianová Drahoslava, Rostoklaty 7, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 388 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17004 Praha 7 - Holešovice, vlastník Břežany II 78, 617 
Čermáková Markéta, Netušilská 2474, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, vlastník Břežany II 416 
Černý František, adresa neznámá, vlastník Břežany II 250 
Černý Milan, Tismice 14, 28201 Tismice, okres Kolín, vlastník Břežany II 260 
Česká republika, vlastník Břežany II 267, 349, 413, 

431, 453, 464, 469, 483, 
506, 507, 512, 513, 575, 
606, 10002, 60000 
Černíky 188, 206, 10002 
Vyšehořovice 512 

České lupkové závody, a.s., Pecínov 1171, 27101 Nové Strašecí, okres Rakovník, 
vlastník 

Vyšehořovice 413 

Dědková Lenka, Frýdlantská 86, 46331 Chrastava - Horní Chrastava, okres Liberec, 
vlastník 

Břežany II 290, 296 

  



 

62233/2012-MZE-130705 5 
 

Dittrichová Hana, Vyšehořovice 37, 25087 Vyšehořovice, okres Praha-východ, 
vlastník 

Břežany II 180 

Divišová Božena, Cihlářská 1442/5, 43003 Chomutov, vlastník Černíky 53 
Dorociaková Alena, Břežany II 118, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 127, 513 
Doubková Blanka, Ve Struhách 1006/38, 16000 Praha 6 - Bubeneč, vlastník Břežany II 393 
Duchan František, Na Valech 18, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 422 
Dvořák Stanislav, Břežany II 93, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 405 
Fialová Vlasta, Sedláčkova 108/4, 25088 Čelákovice, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 337 
Forman Oldřich, Rostoklaty 65, 28171 Rostaklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 401 
FORMANOVÁ HELENA, vlastník Břežany II 401 
Fouček Vlastimil, Sluneční 21, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 56 
Hála Emil, Břežany II 198, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 547 
Hálová Jitka, náměstí 1.Máje 7, 43001 Chomutov, vlastník Černíky 104 
Hamták Pavel, Nad Elektrárnou 352/11, 28802 Nymburk, vlastník Břežany II 205, 377, 378, 

379, 490 
Hamták Petr Ing., Rostoklaty 87, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 205, 377, 379, 

490 
Černíky 101 

Hamták Vladimír, Kounice 323, 28915 Kounice, okres Nymburk, vlastník Břežany II 297 
Hanuš Pavel, Pod Strání 2162/23, 10000 Praha 10 - Strašnice (Praha 10), vlastník Břežany II 371 
Hanušová Barbora, Chodská 1705/2, 12000 Praha 2 - Vinohrady (Praha 2), vlastník Břežany II 371 
Hanušová Daniela, Úvalská 44, 25082 Tuklaty - Tlustovousy, okres Kolín, vlastník Břežany II 246 
Hladík Jiří RNDr. CSc., Nad doly 1010/6, 14300 Praha 12 - Modřany, vlastník Břežany II 388 
Hladík Karel, Břežany II 117, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 232 
HLADÍK VOJTĚCH, vlastník Břežany II 287 
Hladíková Vlasta, Kounice 43, 28915 Kounice, okres Nymburk, vlastník Břežany II 250 
Hlásný Adolf, Jiráskova 618, 53401 Holice, okres Pardubice, vlastník Břežany II 268 
Hlásný František, Býšť 32, 53322 Býšť, okres Pardubice, vlastník Břežany II 268 
Hlásný Pavel, Býšť 136, 53322 Býšť, okres Pardubice, vlastník Břežany II 268 
Hlaváček František, Vyšehořovice 150, 25087 Vyšehořovice, okres Praha-východ, 
vlastník 

Břežany II 296 

Hlavatý Vlastimil Ing., Lesní 23, 28941 Pňov-Předhradí, okres Kolín, vlastník Břežany II 197 
Holá Hana, Pod Mohylou 605, 25164 Mnichovice, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 253 
Holoubková Jitka, Maroldova 1295, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 417 
Holub Vladimír Ing., Mařanova 315, 46312 Liberec (nečleněné město) - Liberec 
XXIII-Doubí, vlastník 

Břežany II 398 

Horký Bohumil, vlastník Břežany II 267 
Horký František Ing., Rostoklaty 57, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 267 
Horký Josef Ing., Harantova 1256/78, 39701 Písek - Budějovické Předměstí, vlastník Břežany II 267 
Hošek Josef, Křikavova 1895, 26901 Rakovník - Rakovník II, vlastník Břežany II 180 
Hošek Václav Ing., Heydukova 1873/14, 41201 Litoměřice - Předměstí, vlastník Břežany II 180 
Hrubešová Dana, Vrbatův Kostelec 106, 53956 Vrbatův Kostelec, okres Chrudim, 
vlastník 

Břežany II 71 

Hubáček Tomáš, Koberkova 1264, 19800 Praha 14 - Kyje, vlastník Břežany II 20 
Hubáček Václav, Břežany II 6, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 20 
Hubáčková Marie, Břežany II 6, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 20 
HUBÍNEK FRANTIŠEK, vlastník Břežany II 291 
HUBÍNEK FRANTIŠEK, vlastník Břežany II 296 
HUBÍNKOVÁ BEDŘIŠKA, vlastník Břežany II 291 
HUBÍNKOVÁ BEDŘIŠKA, vlastník Břežany II 296 
Chaloupková Irena, Polní 265, 28102 Cerhenice, okres Kolín, vlastník Břežany II 364 
CHARVÁTOVÁ MARIE, vlastník Břežany II 212 
Chládková Miroslava, Na Rafandě 66, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 20 
Chott Jan, Mánesova 1290, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 362 
  



 

62233/2012-MZE-130705 6 
 

Chottová Renata Ing, Jankovcova 864/45, 17000 Praha 7 - Holešovice (Praha 7), 
vlastník 

Břežany II 362 

Chroust Michal, Sluneční 176, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 298 
Jakubec Jan Ing., U Kříže 624/7, 15800 Praha 5 - Jinonice (Praha 5), vlastník Černíky 163 
Jaroš Jaroslav, Krychnov 45, 28002 Krychnov, okres Kolín, vlastník Břežany II 286 
Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola, V Pevnosti 
13/4, 12841 Praha 2 - Vyšehrad, vlastník 

Břežany II 368 

Jelínek Josef, Revoluční 466/50, 29001 Poděbrady - Poděbrady III, okres Nymburk, 
vlastník 

Břežany II 383 

Jelínková Hana, Mánesova 750, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 383 
Jelínková Marie, Mánesova 750, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 383 
JELÍNKOVÁ MARIE, vlastník Břežany II 221 
Kačer Josef Paedr., Dělnická 570, 28911 Pečky, vlastník Břežany II 387 
Kadeřábek Oldřich, Břežany II 60, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 194 
Kaiseršotová Marie Ing., Klučov 129, 28201 Klučov, okres Kolín, vlastník Břežany II 191 
KARBULKOVÁ MARIE, vlastník Břežany II 177 
Kazdová Eva, Maroldova 1321, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 170 
Klán Martin, Vykáň 12, 28915 Vykáň, okres Nymburk, vlastník Břežany II 191 
Koblasa František Ing., Chudenická 1133/36, 10200 Praha 15 - Hostivař, vlastník Břežany II 59 
Kodeš Miloš JUDr., K Hájovně 848/29, 14000 Praha 12 - Kamýk, vlastník Břežany II 403 

Černíky 107 
Kolovratníková Milada, Mrzky 98, 28201 Mrzky, okres Kolín, vlastník Břežany II 78 
Komárek Vlastislav Ing., Tyršova 1835/13, 12000 Praha 2 - Nové Město (Praha 2), 
vlastník 

Břežany II 380 

Konopásek Jan, Na Petřinách 309/80, 16200 Praha 6 - Veleslavín, vlastník Břežany II 199 
Konopásková Simona, Břežany II 56, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 199 
Košťálová Jitka, Rostoklaty 76, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 50 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 81/11, 15021 Praha 5 - Smíchov, vlastník 

Břežany II 320 

Král Jan, Grégrova 1169, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 445 
Král Jan, Břežany II 23, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 413 

Černíky 43 
Král Petr, Fibichova 1256, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 360 
Králová Irena, Grégrova 1169, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 410 

Černíky 173, 197 
Králová Iva, Břežany II 23, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Černíky 190 
Krupka Jiří, Dělnická 336/45, 17000 Praha 7 - Holešovice (Praha 7), vlastník Břežany II 217 
Krutský Vladimír, Sluneční nám. 2580/13, 15500 Praha 13 - Stodůlky (Praha 13), 
vlastník 

Břežany II 106 

Křeček Jaromír, Hlavní 79, 28002 Kolín - Sendražice, vlastník Břežany II 273 
Křeček Jiří, Legerova 302, 28002 Kolín - Kolín III, vlastník Břežany II 273 
Křeček Luboš, Rostoklaty 66, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 229 
Křeček Vlastimil Ing., Medinská 494, 19014 Praha-Klánovice, vlastník Břežany II 229 
Křenková Drahomíra, Poděbradská 142/124, 19800 Praha 14 - Hloubětín (Praha 
14), vlastník 

Břežany II 294, 296 

Kubelka Milan, Břežany II 29, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 157 
Kubelka Pavel, Břežany II 29, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 52 

Černíky 16 
Lacina Petr, Břežany II 17, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 364 
Langová Jiřina, Lhotská 994/6, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, vlastník Břežany II 191 
Líbalová Marie, Hosty 52, 37501 Hosty, okres České Budějovice, vlastník Břežany II 356 
Linhartová Libuše, Lísková 511, 25242 Jesenice, okres Praha-západ, vlastník Vyšehořovice 236, 413 
Losenická Alena, K. Hilberta 740/9, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město, okres 
Kutná Hora, vlastník 

Břežany II 484 

  



 

62233/2012-MZE-130705 7 
 

Losenický Aleš, K. Hilberta 740/9, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město, okres Kutná 
Hora, vlastník 

Břežany II 484 

Luňáčková Zuzana, Břežany II 88, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 420 
Majerová Ludmila, Ke Skalce 38, 25082 Tuklaty - Tlustovousy, okres Kolín, 
vlastník 

Břežany II 245 

Malina Petr, Skalní 284, 27301 Kamenné Žehrovice, okres Kladno, vlastník Břežany II 262 
Marešová Václava, Poříčany 320, 28914 Poříčany, okres Kolín, vlastník Břežany II 250 
Maxová Ivana, Janského 2371/89, 15500 Praha 13 - Stodůlky (Praha 13), vlastník Břežany II 106 
Michalcová Zdenka, Jaselská 959/15, 25088 Čelákovice, okres Praha-východ, 
vlastník 

Břežany II 183 

Miltner Josef, Černíky 52, 28915 Černíky, okres Nymburk, vlastník Břežany II 189, 334 
MNV Rostoklaty, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 469 
Mohaplová Maria MUDr., Hlavní třída 388/27, 78701 Šumperk, vlastník Břežany II 207 
Mojžíš Antonín, Fučíkova 452, 50303 Smiřice, okres Hradec Králové, vlastník Břežany II 431 
Mojžíšová Jaromíra, Břežany II 98, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 431 
Mokošín Jan, Rostoklaty 107, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 285, 409 

Černíky 173 
Mokošín Jiří, Rostoklaty 88, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 114 
Mokošínová Blanka, Rostoklaty 107, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 285, 409 

Černíky 173 
Mokošínová Věra, Rostoklaty 134, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 285, 409 

Černíky 173 
Moťka Otakar, Radnické schody 172/7, 11800 Praha 1 - Hradčany (Praha 1), 
vlastník 

Břežany II 211 

Muzikářová Květa Ing., Břežany II 192, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 332 
Navrátilová Jaroslava, Sokolovská 231, 25087 Mochov, okres Praha-východ, 
vlastník 

Břežany II 254 

NAVRÁTILOVÁ MARIE, vlastník Břežany II 177 
Nedvěd Pavel, Rostoklaty 2, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 271 
Nedvědová Jana, Rostoklaty 2, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 271 
Nekolná Eva, Břežany II 68, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 164 
Nekolný Bohumil, Sokolovská 622, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 265 
Nekolný Lubomír, Malešovská 1650, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, vlastník Břežany II 394 
Nekolný Vladimír, Břežany II 49, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 195 
Nekolný Vladimír, Krátká 268, 25081 Nehvizdy, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 253 
Nims Josef, náměstí 5. května 1/11, 25088 Čelákovice, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 292, 296 
Nims Zdeněk, Vyšehořovice 140, 25087 Vyšehořovice, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 292, 296 
Nimsová Miloslava, Dr. Nejedlého 182, 25087 Mochov, okres Praha-východ, 
vlastník 

Břežany II 292, 296 

NOSKOVÁ ANNA, vlastník Břežany II 222 
Novák Josef, Přerov nad Labem 49, 28916 Přerov nad Labem, okres Nymburk, 
vlastník 

Břežany II 18 

Novák Milan, Roháčova 615, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 355 
Novák Milan, Roháčova 615, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 355 
Novák Vladimír, Dobšická 1811/35, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, vlastník Břežany II 363 
Novotný František, Břežany II 174, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 429 
Novotný Jaromír, Břežany II 10, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 165 
Novotný Martin, Šaldova 493/10, 18600 Praha 8 - Karlín, vlastník Břežany II 429 
Novotný Štěpán, Břežany II 95, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 547 
Obec Břežany II, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 44, 10001 
Obec Černíky, 28915 Černíky, vlastník Černíky 1 
Obec Tuklaty, Tuklaty 158, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 174 
Obec Vyšehořovice, Vyšehořovice 23, 25087 Vyšehořovice, okres Praha-východ, 
vlastník 

Břežany II 179 

Oubrecht František, Nová Ves II 34, 28201 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 19 



 

62233/2012-MZE-130705 8 
 

Paďourová Marcela, Břežany II 122, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 116 
Pavlínek Petr, Palackého 455, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 448 
Pelantová Marie, Slavíčkova 67/4, 46007 Liberec (nečleněné město) - Liberec III-
Jeřáb, vlastník 

Břežany II 398 

Pirošová Monika, Šámalova 17, 25082 Horoušany, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 383 
Pokorná Jitka, Kralupská 69, 27745 Úžice, okres Mělník, vlastník Břežany II 219 
Pokorný Josef, Na Rozkoši 140, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 245 
Pokorný Luboš Ing., Pražská 45, 29001 Poděbrady - Poděbrady I, okres Nymburk, 
vlastník 

Břežany II 483 
Černíky 206 

Poskočil Jaroslav, Čáslavská 91, 28571 Vrdy - Horní Bučice, okres Kutná Hora, 
vlastník 

Břežany II 464 

Pospíšil Petr, Konviktská 998/15, 11000 Praha 1 - Staré Město, vlastník Břežany II 49 
Pospíšil Tomáš Ing., Kounice 127, 28915 Kounice, okres Nymburk, vlastník Břežany II 49 
Pospíšilová Eva, Cihlářova 658/15, 14200 Praha 12 - Kamýk, vlastník Břežany II 49 
Poušková Marie, Břežany II 202, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 429 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské 
Předměstí, vlastník 

Břežany II 575 
Vyšehořovice 512 

Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 - Žižkov, 
vlastník 

Břežany II 267, 431, 453, 
512, 513, 10002 
Černíky 188, 10002 

Pražáková Milena, Na Výfuku 91, 36010 Karlovy Vary - Sedlec, vlastník Břežany II 180, 184 
Procházka Josef, Černíky 8, 28915 Černíky, okres Nymburk, vlastník Černíky 158, 188 
Prochazka Miroslav, Nákupní 185, 46001 Liberec (nečleněné město) - Liberec 
XXXI-Krásná Studánka, vlastník 

Břežany II 209 

Procházková Hana, Bezručova 558, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 38 
Prokůpek František, Vykáň 93, 28915 Vykáň, okres Nymburk, vlastník Břežany II 253 
Prokůpek Jaroslav, Štíhlice 52, 28163 Štíhlice, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 365 
Průšek Jiří, Klučov 108, 28201 Klučov, okres Kolín, vlastník Břežany II 337 
Průšek Miroslav, Břežany II 66, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 337 
Příšovský Josef, Benátecká Vrutice 32, 28922 Milovice, okres Nymburk, vlastník Břežany II 103 
RADA FRANTIŠEK, vlastník Břežany II 275 
RADA JIŘÍ, vlastník Břežany II 275 
Rašovcová Jaroslava, Parmská 363, 10900 Praha 15 - Horní Měcholupy, vlastník Břežany II 189, 334 

Černíky 36 
Rezková Helena, V Chobotě 1324, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 356 
Richter Alexander, Zakarpatská 8, Rožňava, Slovensko, vlastník Břežany II 512, 513, 606 
Richter Zdislav, Přišimasy 122, 28201 Přišimasy, okres Kolín, vlastník Břežany II 512 
Rončíková Eva, Břežany II 128, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 62 
Rosenkrancová Zdeňka, Černíky 49, 28915 Černíky, okres Nymburk, vlastník Černíky 18 
Roučová Libuše, Břežany II 92, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 44, 10001 
Ryjáčková Lenka MUDr., Bratří Burianů 1425, 26901 Rakovník - Rakovník II, 
vlastník 

Břežany II 390 

Řeháková Renata, V nové čtvrti 393/25, 10200 Praha 15 - Hostivař, vlastník Břežany II 298 
Semecký Miroslav, Nedašovská 343/10, 15521 Praha-Zličín, vlastník Břežany II 246 
Semerád Milan, Břežany II 1, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 458 
Semerád Pavel, Břežany II 1, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 458 
Semerád Petr, Břežany II 1, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 458 
Schleger Eduard Ing. arch., Zavadilova 1866/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, vlastník Břežany II 393 
Sládková Hana, U Špacírky 84, 33808 Zbiroh, okres Rokycany, vlastník Břežany II 49 
Slavíková Květuše, Miřetice 77, 53955 Miřetice, okres Chrudim, vlastník Břežany II 71 
Smutná Jana, Dlouhá 103/17, 50002 Hradec Králové, vlastník Břežany II 268 
Soukupová Dagmar, Zárybská 669/12, 19000 Praha 9 - Prosek, vlastník Břežany II 205 
Staněk Jiří Ing., Čechovo nábřeží 515, 53003 Pardubice I - Bílé Předměstí 
(Pardubice I), vlastník 

Břežany II 507 

Stárek Milan, Sportovní 101, 66461 Opatovice, okres Brno-venkov, vlastník Břežany II 219 



 

62233/2012-MZE-130705 9 
 

Stárek Vítězslav, Souběžná 168/11, 63600 Brno-Židenice - Židenice (Brno-
Židenice), vlastník 

Břežany II 219 

Statek Vyšehořovice,zemědělská a obchodní a.s., Vyšehořovice 164, 25087 
Vyšehořovice, okres Praha-východ, vlastník 

Břežany II 293 

Steklý Ladislav, Přistoupim 118, 28201 Přistoupim, okres Kolín, vlastník Břežany II 261 
Strnad Antonín, Rostoklaty 100, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 121 
Strnad Bohumil, Štolmíř 118, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 421 

Černíky 169 
Strnad Jaroslav, Rostoklaty 101, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 121 
Strnad Marek Ing., Břežany II 21, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 421, 534 

Černíky 219 
Strnad Ondřej Ing., Ke Spravedlnosti 451, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 534 

Černíky 219 
Strnadová Dana, Lužická 1353, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 253 
STRNADOVÁ FRANTIŠKA, vlastník Břežany II 221 
Strnadová Iva Mgr., Ruská 1244, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 276 
Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 15000 Praha 5 - Smíchov, vlastník Břežany II 320 
Svatoňová Danuše, Vrátkov 62, 28201 Vrátkov, okres Kolín, vlastník Břežany II 286 
Svatoš Miroslav, Želivského 160, 28201 Český Brod, okres Kolín, vlastník Břežany II 254 
Svoboda Jaroslav, Na Zámecké 496, 36401 Toužim, okres Karlovy Vary, vlastník Břežany II 180, 184 
Svoboda Josef, Merklínská 2, 36010 Karlovy Vary - Sedlec, vlastník Břežany II 180, 184 
Svoboda Luboš, Radim 167, 28103 Radim, okres Kolín, vlastník Břežany II 428 
Svoboda Milan, Dolní Hluboká 526, 35747 Krásno, okres Sokolov, vlastník Břežany II 180, 184 
Svobodová Alena, Břežany II 73, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 195 
Svojšová Marie, Nová Ves II 33, 28201 Rostoklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 258 
Šandová Emilie, Riegrova 46, 58282 Golčův Jeníkov, okres Havlíčkův Brod, vlastník Břežany II 262 
Šátral Josef, Břežany-adresa neznámá, vlastník Černíky 132 
Šebek Jaroslav, Kasanice 10, 28522 Čestín, okres Kutná Hora, vlastník Břežany II 283 
Šebelle Emil Ing., Blatenská 2167/9, 14800 Praha 11 - Chodov, vlastník Břežany II 393 
Šimáňová Jaroslava, Mrzky 86, 28201 Mrzky, okres Kolín, vlastník Břežany II 105 
Šislerová Jaroslava Henrieta, K Výmole 66, 25082 Tuklaty - Tlustovousy, okres 
Kolín, vlastník 

Břežany II 391 

Škába Jiří, Břežany II 188, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 57 
Škábová Miloslava, Terronská 536/10, 16000 Praha 6 - Bubeneč (Praha 6), vlastník Břežany II 190 
Škoda Jan Ing., U Nesypky 1502/16, 15000 Praha 5 - Smíchov, vlastník Břežany II 390 
Škoda Josef JUDr. Ing., U Okrouhlíku 1820/3, 15000 Praha 5 - Smíchov, vlastník Břežany II 390 
Šmíd Bedřich, Husova ulice 508, 29441 Dobrovice, okres Mladá Boleslav, vlastník Břežany II 81 
Šmídová Jiřina, Husova ulice 508, 29441 Dobrovice, okres Mladá Boleslav, vlastník Břežany II 81 
Šnajdar Miroslav, Topolová 135, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vlastník Břežany II 303 
Šrajerová Libuše, Peškova 484/1, 77200 Olomouc - Povel, vlastník Břežany II 187 
Štanglová Ivana, Borovanského 2216/3, 15500 Praha 13 - Stodůlky (Praha 13), 
vlastník 

Břežany II 106 

Štercl Josef MUDr., Trpasličí 765, 46014 Liberec (nečleněné město) - Liberec XIV-
Ruprechtice, vlastník 

Břežany II 191 

Trnečková Vlasta, Medinská 486, 19014 Praha-Klánovice, vlastník Břežany II 246 
Tuček Jiří, Břežany II 178, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 116 
Tučková Jiřina, Břežany II 162, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 414 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
12800 Praha 2 - Nové Město, vlastník 

Břežany II 60000 

Vágner Otto, Obezna 10, Bratislava, Slovensko, vlastník Břežany II 178 
Vágnerová Ludmila, Obezna 10, Bratislava, Slovensko, vlastník Břežany II 178 
Vajrauchová Jana, Formánkova 1653/3, 18200 Praha 8 - Kobylisy, vlastník Břežany II 217 
Valigurčinová Ivana, Národní Obrany 436/1, 16000 Praha 6 - Bubeneč (Praha 6), 
vlastník 

Břežany II 190 

Váňa Bohumil, vlastník Břežany II 166 



 

62233/2012-MZE-130705 10 
 

Vaněk Ladislav, Květinková 371/14, 13000 Praha 3 - Žižkov (Praha 3), vlastník Břežany II 506 
Vašek Jiří, Tupolevova 507, 19900 Praha 18 - Letňany, vlastník Břežany II 266 
Vašková Jarmila, Tupolevova 507, 19900 Praha 18 - Letňany, vlastník Břežany II 266 
Vavříková Jitka, Zárybská 664/22, 19000 Praha 9 - Prosek, vlastník Břežany II 205 
Venušová Miloslava, Stankovského 1582, 25088 Čelákovice, okres Praha-Východ, 
vlastník 

Břežany II 423 

Veselá Hana, Lišická 710, 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy, vlastník Břežany II 246 
Veselý Jiří, Kounice 40, 28915 Kounice, vlastník Břežany II 192 
Veselý Petr Ing., Kounice 120, 28915 Kounice, okres Nymburk, vlastník Břežany II 188, 192 
Vilvorderová Yvona, Chee de Neerstalle 24, 1190 - Forest - Brusel, Belgie, vlastník Břežany II 298 
Vlačihová Jitka MUDr., Zavadilova 1730/26, 16000 Praha 6 - Dejvice, vlastník Břežany II 460 
Vojta Jan Ing., Pernštýnské náměstí 66, 53002 Pardubice I - Pardubice-Staré Město, 
vlastník 

Břežany II 207 

VONÁŠEK JOSEF, vlastník Břežany II 257 
VONÁŠKOVÁ MARIE, vlastník Břežany II 257 
Votíková Radmila, Zvoncovitá 1968/13, 15500 Praha 13 - Stodůlky (Praha 13), 
vlastník 

Břežany II 403 
Černíky 107 

Vyhnánek Josef, Břežany II 46, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 397 
Vyhnánek Josef, Břežany II 46, 28201 Břežany II, okres Kolín, vlastník Břežany II 397 
Vykáň, a.s, Vykáň 38, 28915 Vykáň, okres Nymburk, vlastník Břežany II 384 

Černíky 193 
Zemědělská vodohospodářská správa, Hlinky 60/144, 60300 Brno-střed - Pisárky, 
vlastník 

Břežany II 349 

Zmatlíková Jana, Návesní 2, 25084 Květnice, okres Praha-východ, vlastník Břežany II 323 
Zychová Božena, Maroldova 1609/1, 14000 Praha 4 - Nusle (Praha 4), vlastník Břežany II 194 
Žertová Jiřina, Fragnerova 2387/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, vlastník Břežany II 369 
Živanská Marie, vlastník Břežany II 270 
 
B - Právní zástupci dle plné moci 
Luňáčková Zuzana, Břežany II 88, 28201 Břežany II, okres Kolín, zástupce  
 zastupovaný Straka Tomáš, Břežany II 7, 28201 Břežany II, okres Kolín Břežany II 420, 426 
Řezníčková Libuše, Palackého 484, 28201 Český Brod, zástupce  
 zastupovaný Šťastná Božena, Prokopa Velikého 611, 28201 Český Brod, okres Kolín Břežany II 395 
Studnička Marek, U sokolovny 166, 25081 Nehvizdy, zástupce  
 zastupovaný Nosek Ladislav, Družstevní 404/41, 28923 Milovice, okres Nymburk Břežany II 499 
 
C - Opatrovníci 
Dorociaková Alena, Břežany II 118, 28201 Břežany II, okres Kolín, opatrovník  
 opatrovaný Richter Josef, Břežany II 118, 28201 Břežany II, okres Kolín Břežany II 606 
 opatrovaný Richtr Bedřich, Chomutov, Chomutov Černíky 119 
 opatrovaný Richtr Josef, Březany II, adresa neznámá Černíky 119 
 opatrovaný Richtr Pravoslav, Joles 19, , Slovensko Černíky 119 
Jakubec Jan Ing., U Kříže 624/7, 15800 Praha 5 - Jinonice (Praha 5), opatrovník  
 opatrovaný OBERLANDOVÁ EMA Břežany II 277 
 opatrovaný Oberlandová Jiřina, Čs. Armády 601/23, 16000 Praha 6 – Bubeneč Černíky 163 
Kovářová Milena, Dukelská 336, 27303 Stochov, opatrovník  
 opatrovaný MODŘANSKÁ VLASTA Břežany II 256 
Obec Břežany II, 28201 Břežany II, okres Kolín, opatrovník  
 opatrovaný JANKEOVÁ RŮŽENA Břežany II 269 
 opatrovaný Lišková Barbora, Kunratice, adresa neznámá Černíky 128 
 opatrovaný LIŠKOVÁ BARBORA Břežany II 185 
 opatrovaný POLÁKOVÁ MARIE Břežany II 206 
 opatrovaný RŮŽIČKA BEDŘICH ING Břežany II 164 
  



 

62233/2012-MZE-130705 11 
 

Škoda Josef JUDr. Ing., U Okrouhlíku 1820/3, 15000 Praha 5 - Smíchov, opatrovník 
 opatrovaný HLADÍKOVÁ ANNA Břežany II 453 
 opatrovaný ŠKODA FRANTIŠEK Břežany II 196 
 opatrovaný ŠKODA FRANTIŠEK Břežany II 453 
 opatrovaný ŠKODOVÁ BOHUMILA Břežany II 173 
Šulcová Eva, Brandýská 133, 25090 Jirny, opatrovník  
 opatrovaný ŠULCOVÁ ANNA Břežany II 156 
 
D - Dědicové 
Adamcová Květoslava, V zálomu 1267/3, 14000 Praha 4 - Nusle, stanovený dědic  
 zesnulý Adamec Jiří, V Zálomu 1267/3, 14000 Praha 4 - Nusle Břežany II 145 
Adamec Václav, Sekaninova 1087/32, 12800 Praha 2, stanovený dědic  
 zesnulý Adamec Jiří, V Zálomu 1267/3, 14000 Praha 4 - Nusle Břežany II 145 
Burešová Hana, Jana Masaryka 708/12, 12000 Praha 2 - Vinohrady, potenciální 
dědic 

 

 zesnulý Koman Milan RNDr. CSc. Břežany II 32 
Burešová Jitka, Králka 2, 28163 Kostelec nad Černými lesy - Oleška, potenciální 
dědic 

 

 zesnulý BUREŠ JOSEF Břežany II 264 
Čapková Ivana, Jaurisova 1483/13, 14000 Praha 4, potenciální dědic  
 zesnulý Koman Milan RNDr. CSc. Břežany II 32 
Čečilová Helena, Přerov nad Labem 313, 28616 Přerov nad Labem, potenciální dědic  
 zesnulý Klingora Miloslav, Mory 7, 43801 Podbořany, okres Louny Břežany II 186 
Frýsová Ivana, Na Chodovci 2548/42, 14100 Praha 4 - Záběhlice, okres Hl. M. 
Praha, potenciální dědic 

 

 zesnulý Golombiovská Anna, Břežany II 168, 28201 Břežany II, okres Kolín Břežany II 599 
 zesnulý Golombiovski Jan, Břežany II 168, 28201 Břežany II, okres Kolín Břežany II 599 
Klingorová Eva, Klapalova 86/43, 18200 Praha 8 - Kobylisy, potenciální dědic  
 zesnulý Klingora Miloslav, Mory 7, 43801 Podbořany, okres Louny Břežany II 186 
Komanová Eva, Na Chodovci 2491/18, 14100 Praha 4, potenciální dědic  
 zesnulý Koman Milan RNDr. CSc. Břežany II 32 
Marhoul Michal, Jungmanova 1740, 25263 Roztoky, potenciální dědic  
 zesnulý Marhoul Vlastimil, Na Petřinách 1482/7, 16200 Praha 6 - Břevnov Břežany II 124 
Marhoulová Monika, Na Petřinách 1482/7, 16200 Praha 6 - Břevnov, potenciální 
dědic 

 

 zesnulý Marhoul Vlastimil, Na Petřinách 1482/7, 16200 Praha 6 - Břevnov Břežany II 124 
Navrátilová Jaroslava, Sokolovská 231, 25087 Mochov, okres Praha-východ, 
potenciální dědic 

 

 zesnulý HOMOLA FRANTIŠEK Břežany II 254 
Svatoš Miroslav, Želivského 160, 28201 Český Brod, okres Kolín, potenciální dědic  
 zesnulý HOMOLA FRANTIŠEK Břežany II 254 
Toušová Lenka, Rostoklaty 75, 28171 Rostoklaty, potenciální dědic  
 zesnulý BUREŠ JOSEF Břežany II 264 
Troller Pavel, Jetřichovická 746/16, 19000 Praha 9 - Prosek, potenciální dědic  
 zesnulý BUREŠ JOSEF Břežany II 264 
 
E - Účastníci řízení z jiných právních vztahů 
Benzina n.p. Roudnice nad Labem, adresa neznámá, oprávněný Břežany II 50, 52, 71, 124, 

173, 190, 199, 212, 260, 
261, 410, 617 

CERNA ANTONIE, oprávněný Břežany II 250 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17004 Praha 7 - Holešovice, oprávněný Břežany II 78 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Budějovická 64/5, 
14021 Praha 4 - Michle, oprávněný 

Břežany II 49 



 

62233/2012-MZE-130705 12 
 

Česká republika, oprávněný Břežany II 413, 464, 483, 
506, 507 
Černíky 206 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
oprávněný 

Břežany II 320, 431, 10001 

Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 18600 Praha 8 - Karlín, oprávněný Břežany II 170, 363, 403, 
413, 10001 

Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová společnost, Sokolovská 42/217, 19022 Praha 
9 - Vysočany, oprávněný 

Břežany II 49 

Finanční úřad Praha-západ, Na Pankráci 975/95, 14021 Praha 4 - Nusle, oprávněný Břežany II 199 
Finanční úřad v Českém Brodě, Sportovní 501, 28201 Český Brod, okres Kolín, 
oprávněný 

Břežany II 49 

Finanční úřad v Kolíně, Politických vězňů 423, 28002 Kolín - Kolín III, oprávněný Břežany II 283 
GE Money Auto, s.r.o., Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha 4 - Michle, oprávněný Břežany II 49 
Hála Jan, adresa neznámá, oprávněný Černíky 104 
Hálová Věnceslava, adresa neznámá, oprávněný Černíky 104 
HLAVACKOVOU BARBORA, oprávněný Břežany II 184 
CHARVATOVA FRANTISKA, oprávněný Břežany II 212 
KLAN VLASTIMIL, oprávněný Břežany II 191 
KLANOVA RUZENA, oprávněný Břežany II 191 
KLIKAS FERDINAND, oprávněný Břežany II 186 
Linhartová Libuše, Lísková 511, 25242 Jesenice, okres Praha-západ, oprávněný Vyšehořovice 413 
MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 27801 Kralupy nad Vltavou - Lobeček, okres 
Mělník, oprávněný 

Břežany II 258, 260, 332, 
365, 405, 410, 445, 448, 617 

Miltner Josef, Černíky 52, 28915 Černíky, okres Nymburk, oprávněný Břežany II 334 
MILTNEROVA ANNA, oprávněný Břežany II 189 
Mokošín Jan, Rostoklaty 107, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, oprávněný Břežany II 409 

Černíky 173 
Nekolná Květoslava, Břežany II 73, 28201 Břežany II, okres Kolín, oprávněný Břežany II 195 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 14021 Praha 4 - Nusle, oprávněný Břežany II 355, 363, 403 
Obec Břežany II, 28201 Břežany II, okres Kolín, povinný Břežany II 44 
PECHACKOVA MARIE, oprávněný Břežany II 166 
Rašovcová Jaroslava, Parmská 363, 10900 Praha 15 - Horní Měcholupy, povinný Břežany II 189 
Roučová Libuše, Břežany II 92, 28201 Břežany II, okres Kolín, oprávněný Břežany II 10001 
ROZSYPAL ANTONIN, oprávněný Břežany II 177 
RUZINOVA MARIE, oprávněný Břežany II 198 
S MORAVA Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, 66902 Znojmo, oprávněný Břežany II 487 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 - Michle, 
oprávněný 

Břežany II 320 

TESARIK JOSEF, oprávněný Břežany II 262 
TESARIKOVA MARIE, oprávněný Břežany II 262 
Tessile ditta services a.s., Vinohrady 794/45, 63900 Brno-střed - Štýřice, oprávněný Břežany II 49 
Veselá Karolína, adresa neznámá, oprávněný Břežany II 192 
Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217/167, 10000 Praha 10 - Strašnice, 
oprávněný 

Břežany II 10001 

 
G - Vlastníci, povinní a oprávnění neřešených pozemků 
Baránek Jan, Poříčany 240, 28914 Poříčany, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 170 
Beck Josef, Vysokovská 1347/6, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, vl. Neřešený Břežany II 436 
Benzina n.p. Roudnice nad Labem, adresa neznámá, opr. Neřešený Břežany II 50, 52, 71, 124, 

173, 190, 199, 212, 260, 
261, 410, 617 

Čepelka František, Břežany II 166, 28201 Břežany II, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 147 
ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17004 Praha 7 - Holešovice, vl. Neřešený Břežany II 78, 617 



 

62233/2012-MZE-130705 13 
 

Česká republika, opr. Neřešený Břežany II 413, 464, 483, 
506, 507 
Černíky 206 

Česká republika, vl. neřešený Břežany II 267, 349, 413, 
431, 453, 464, 469, 483, 
506, 507, 512, 513, 575, 
606, 10002, 60000 
Černíky 188, 206, 10002 
Vyšehořovice 512 

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4 - Krč, opr. Neřešený Břežany II 147, 580 
Francová Jana, Topolová 80, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 433, 441 
Frýsová Ivana, Na Chodovci 2548/42, 14100 Praha 4 - Záběhlice, okres Hl. M. 
Praha, vl. Neřešený 

Břežany II 169 

Gaudlová Dana, Proutěná 423/36, 14900 Praha-Újezd, vl. Neřešený Břežany II 433, 443 
Golombiovski Jan, Břežany II 168, 28201 Břežany II, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 169 
Hamták Pavel, Nad Elektrárnou 352/11, 28802 Nymburk, vl. Neřešený Břežany II 205, 377, 378, 

379, 490 
Hamták Petr Ing., Rostoklaty 87, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 205, 377, 379, 

490 
Černíky 101 

Jaroš Jaroslav, Krychnov 45, 28002 Krychnov, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 286 
Jašpr Milan, Na rovnosti 2689/15, 13000 Praha 3 - Žižkov, vl. Neřešený Břežany II 433, 482 
Kadeřábek Aleš, Třebízského 466, 28504 Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora, vl. 
Neřešený 

Břežany II 580 

Kamarytová Jana, Tuklaty 128, 25082 Tuklaty, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 433 
Kazdová Eva, Maroldova 1321, 25082 Úvaly, okres Praha-východ, vl. Neřešený Břežany II 170 
Kohoutová Jarmila, Uhříněveská 2276/41, 10000 Praha 10 - Strašnice, vl. Neřešený Břežany II 433, 477 
Koníčková Klára, Sídliště Vyšný 107, 38101 Český Krumlov - Nádražní Předměstí, 
vl. Neřešený 

Břežany II 147 

Kotlík Miroslav, Břežany II 157, 28201 Břežany II, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 244 
Kotlíková Ludmila, Břežany II 157, 28201 Břežany II, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 244 
Králová Zdeňka, Eliášova 791/31, 16000 Praha 6 - Bubeneč, vl. Neřešený Břežany II 65 
Kratina Jan, Radimovická 1416/8, 14900 Praha 11 - Chodov, vl. Neřešený Břežany II 433 
Kuklík Jaroslav, Kukelská 927/18, 19800 Praha 14 - Hloubětín, vl. Neřešený Břežany II 65 
Kulhánková Renata, Prusická 1571/4, 10000 Praha 10 - Strašnice (Praha 10), vl. 
Neřešený 

Břežany II 278 

MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 27801 Kralupy nad Vltavou - Lobeček, okres 
Mělník, opr. Neřešený 

Břežany II 258, 260, 332, 
365, 405, 410, 445, 448, 617 

Mokošín Jiří, Rostoklaty 88, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 114 
Němcová Marie, V Průčelí 1650/12, 14900 Praha 11 - Chodov, vl. Neřešený Břežany II 433, 438 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 14021 Praha 4 - Nusle, vl. Neřešený Břežany II 140, 355, 363, 

403 
Petrů Karel, Čiklova 629/9, 12800 Praha 2 - Nusle, vl. Neřešený Břežany II 433, 440 
Petrů Pavla, Hlavní 2743/128, 14100 Praha 4 - Záběhlice, vl. Neřešený Břežany II 433, 440 
Podzemný František, Břežany II 131, 28201 Břežany II, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 280 
Skopová Jana, Skloněná 307/18, 19000 Praha 9 - Vysočany, vl. Neřešený Břežany II 433, 439 
Staněk Jiří Ing., Čechovo nábřeží 515, 53003 Pardubice I - Bílé Předměstí 
(Pardubice I), vl. Neřešený 

Břežany II 507 

Svačina Prokop, Svojšovická 2834/10, 14100 Praha 4 - Záběhlice, vl. Neřešený Břežany II 433, 442 
Svačinová Jindřiška, Svojšovická 2834/10, 14100 Praha 4 - Záběhlice, vl. Neřešený Břežany II 433, 442 
Svatoňová Danuše, Vrátkov 62, 28201 Vrátkov, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 286 
Svoboda Jaroslav, Břežany II 176, 28201 Břežany II, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 134 
Trneček Václav, Tovární 202/3, 17000 Praha 7 - Holešovice, okres Hl. M. Praha, vl. 
Neřešený 

Břežany II 40 

Urbanová Marie, Břežany II 131, 28201 Břežany II, okres Kolín, opr. Neřešený Břežany II 280 



 

62233/2012-MZE-130705 14 
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
12800 Praha 2 - Nové Město, vl. Neřešený 

Břežany II 60000 

Vavrek Jan, Rostoklaty 74, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 15 
Vavrek Martin, Rostoklaty 74, 28171 Rostoklaty, okres Kolín, vl. Neřešený Břežany II 15 
Vlček Josef, Pejevové 3120/12, 14300 Praha 12 - Modřany, vl. Neřešený Břežany II 433, 444 
Vognar Jiří, K Louži 1257/8, 10100 Praha 10 - Vršovice, vl. Neřešený Břežany II 432, 433 
Žlkovan František, Bedřichovská 1961/4, 18200 Praha 8 - Libeň (Praha 8), vl. 
Neřešený 

Břežany II 433, 437 

Žlkovanová Eva, Bedřichovská 1961/4, 18200 Praha 8 - Libeň (Praha 8), vl. 
Neřešený 
 
H – Účastníci řízení na vědomí  
Duchan Jiří, Šarochova 99/5, 250 01  Brandýs nad Labem –           
Stará Boleslav, vz. František Duchan 
Duchan Antonín, Na Valech 18, 250 82 Úvaly 
vz. František Duchan 
Žitníková Hana, Havlíčkova 885, 293 01  Mladá Boleslav 
vz. František Duchan 
Duchan Bohumil, Na Valech 18, 250 82 Úvaly 
vz. František Duchan 
Křenek Michal, Pavla Lista 1866, 250 01  Brandýs nad Labem 
vz. Křenková Drahomíra 
Křenek Václav, Výletní 362, 144  00  Praha 4 – Libuš 
vz. Křenková Drahomíra 
Nims Roman, Fügnerova 1297, 250 88  Čelákovice 
vz. Nims Josef  
Nimsová Iveta, Fügnerova 1297, 250 88  Čelákovice 
vz. Nims Josef  
Vlček Jiří, Rumunská 690/15, 120 00  Praha 2 – Vinohrady 
vz. Vlček Josef 
Vlček Josef, Rumunská 690/15, 120 00  Praha 2 – Vinohrady 
vz. Vlček Josef 
Vlček Roman, Palackého 1115, 282 01  Český Brod 
vz. Vlček Josef 
Zahálková Jaroslava, Modletice 126, 251 01  Říčany u Prahy 
vz. Vlček Josef 
VZP územní pracoviště Nymburk, Komenského 835/13, 288 02  Nymburk 2 
JUDr. Doležal Jiří, Jablonského 604/7, 326 00  Plzeň 2 – Východní předměstí 
JUDr. Podkonický Juraj,  Hradební 759/5, 110 00  Praha 1 
JUDr. Plášil Vladimír, Husarova 1384/25, 170 00 Praha 7 
JUDr. Grosan Jan, Bělohorská 270/17, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
Mgr. Homola Jaroslav, Hlinky 41/104, 603 00 Brno 3 
Mgr. Pospíchal Tomáš, 28. října 1474/20, 288 02  Nymburk 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

    
 
 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

   
   
   
   
   
   
     

 
 
 
 

  
 

Břežany II 433, 437 
 
 
Břežany II 422 
 
Břežany II 422 
 
Břežany II 422 
 
Břežany II 422 
 
Břežany II 294 
 
Břežany II 294 
 
Břežany II 292, 296 
 
 
Břežany II 292, 296 
 
Břežany II 433, 444 
 
Břežany II 433, 444 
 
Břežany II 433, 444 
 
Břežany II 433, 444 
 
Břežany II 49 
Břežany II 49 
Břežany II 49 
Břežany II 49 
Břežany II 49 
Břežany II 49 
Břežany II 49, 250, 512 
 

 


	Elektronická úřední deska

		2012-04-02T17:55:48+0200
	Ing. Jitka Málková
	Podpis




